АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.05.2024 № 39-п		            					с. Алексеевка

	О  внесении изменений в постановление от 24.12.2015 № 99-п «Об утверждении административного регламента Администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Алексеевского сельского поселения от 10.10.2011 № 85-п «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Алексеевского сельского поселения», Администрация Алексеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 24.12.2015 № 99-п «Об утверждении административного регламента Администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, государственная собственность на который не разграничена» п. 15 подраздела 4  раздела 2 изложить в новой редакции:
«15. Муниципальная услуга предоставляется в срок не более чем тридцать дней со дня поступления заявления в Администрацию Алексеевского сельского поселения
        В случае представления заявления через МФЦ срок предоставления
 муниципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и
 документов, указанных в пункте 17, в Администрацию Алексеевского
сельского поселения.».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения и вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                     В.А. Разумов